
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/553/2021 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1732 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę "Rondo na Jaworniku" rondu położonemu w Wiśle na skrzyżowaniu ulicy Jawornik 
(droga powiatowa nr 2671S) oraz ulicy Ustrońskiej (droga wojewódzka nr 941). 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8819



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/553/2021

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-31T14:18:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




